GRACIANO (42) y Elíseo RAMIREZ PALACIOS (36), el pasado 11JUL2019, por encontrarse 
en flagrante comisión del Delito Contra La Salud Publica - Favorecimiento al Tráfico Ilícito 
de Drogas e incautación de insumos químicos, asimismo la incautación de dos (02) 
unidades móviles e incautación de mil ciento noventa y tres (1193) kg. De hoja de coca y 
el hallazgo de un laboratorio rustico de elaboración de pbc.

Que, los hechos antes expuestos constituyen motivos suficientes para expresar 
reconocimiento oficial a tan ilustre personaje, con el propósito que sea de conocimiento